Hỗ trợ mua sắm đồ dùng cá nhân, đồ chơi học liệu cho học sinh nhà trẻ:  

357.750.000 đồng. 

6. Hỗ trợ thuê nấu ăn cho học sinh: 246.402.000 đồng. 

7. Hỗ trợ kinh phí quản lý ngoài giờ: 106.600.000 đồng 

Tổng kinh phí từ tháng 9-12/2025: 3.431.488.000 đồng 

Tổng kinh phí thực hiện (I+II): 6.667.060.500 đồng (Sáu tỷ, sáu trăm sáu 

mươi bảy triệu, không trăm sáu mươi nghìn năm trăm đồng). 

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kinh tế phối hợp chỉ đạo các trường cấp mầm 

non, tiểu học, THCS trên địa bàn tổ chức chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh và 

thanh quyết toán nguồn kinh phí theo qui định hiện hành của Nhà nước.